

## Nr 12.

Ankom till riksdagens kansli den 28 januari 1941 kl. 1 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts förslag om anslag till ändringsarbeten i fastigheten nr 4 i kvarteret Kungl. Trädgården i Stockholm.*

(4:e avd.)

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1941/42 har Kungl. Maj:t i avseende å kapitalinvesteringar i statens allmänna fastighetsfond (punkt 36, sid. 90 och 91, av det vid propositionen under kapitalbudgeten såsom bilaga 3 fogade utdraget av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 3 januari 1941) föreslagit riksdagen att till Ändringsarbeten i fastigheten nr 4 i kvarteret Kungl. Trädgården i Stockholm för budgetåret 1941/42 anvisa ett reservationsanslag av 135,000 kronor.

Enligt det 1940 års lagtima riksdag förelagda markavtalet mellan Kungl. Maj:t och kronan samt Stockholms stad, vilket numera å ömse sidor godkänts, är kronan förpliktad att för Hamngatans breddning i avröjt skick den 1 april 1942 avträda viss del av marken för den s. k. ateljébyggnaden vid Hamngatan. Detta nödvändiggör, att byggnaden under nästa budgetår delvis rives och ombygges.

*Utskottet.*

Med tillstyrkande att äskat anslag nu ställes till förfogande för erforderliga rivnings- och ändringsarbeten hemställer utskottet,

att riksdagen må till *Ändringsarbeten i fastigheten nr 4 i kvarteret Kungl. Trädgården i Stockholm* för budgetåret 1941/42 såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighetsfond anvisa ett reservationsanslag av 135,000 kronor.

Stockholm den 28 januari 1941.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson* i Malmö, *Asplund, Bernhard Nilsson, Bergman, Torsten Ström, Sven Larsson, Karl Andersson, Björkman, Gillström* och *Persson*; samt

från andra kammaren: herrar *Jonsson* i Eskilstuna, *Skoglund* i Doverstorp, *Eriksson* i Stockholm, *Svensson* i Grönvik, *Andersson* i Prästbol, *Ward, Persson* i Falla, *Lindberg* i Umeå, *Andersson* i Malmö, *Åqvist* och *Lindholm*.